
 
 

OBWIESZCZENIE NR 105/23 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasta Toruń oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów. 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały nr 435/12 Rady Miasta Torunia z dnia 22 listopada 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasta Toruń oraz 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 2160), 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr 1143/23 Rady Miasta Torunia z dnia 27 lipca 2023 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miasta Toruń oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. – 
Kuj. Pom. z 2023 r., poz. 5022). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje §§ 2 i 3 
uchwały nr 1141/23 Rady Miasta Torunia z dnia 27 lipca 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasta Toruń oraz 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów, które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego”. 

3. Traci moc obwieszczenie nr 104/23 Rady Miasta Torunia z dnia 19 października 2023 r. w sprawie 
ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasta Toruń oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7454



Załącznik Nr 1 do obwieszczenia Nr 105/23 
Rady Miasta Torunia 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

UCHWAŁA NR 435/12 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 22 listopada 2012 r. 

(tekst jednolity) 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Miasta Toruń oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasta 
Toruń, udostępniane dla operatorów i przewoźników, wymienione w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, 
zawarte w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2666 oraz z 2023 r. poz. 1003, 

poz. 1234, poz. 1688 i poz. 1720. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7454



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 435/12 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Torunia udostępnionych przewoźnikom 
i operatorom publicznego transportu zbiorowego2) 

1. Przystanki autobusowe 

Lp. Nr 
przystanku Nazwa przystanku Ulica Kierunek  Udostępniony 

1 064-02 Akademiki            Gagarina           Rubinkowo Ogólnodostępny 
2 065-01 Akademiki            Gagarina       Okrężna Ogólnodostępny 
3 282-02 Aleja Solidarności Aleja Solidarności Wrzosy Operatorom 
4 283-01 Aleja Solidarności Aleja Solidarności  Most Operatorom 
5 496-01 Andersa n/ż    Andersa             Glinki Ogólnodostępny 
6 533-02 Andersa n/ż     Andersa             Czerniewice Ogólnodostępny 
7 630-02 Arena Toruń     Bema                   Centrum Ogólnodostępny 
8 631-01 Arena Toruń     Bema                    Okrężna Ogólnodostępny 
9 066-02 Aula  UMK         Gagarina            Rubinkowo Ogólnodostępny 
10 067-01 Aula  UMK       Gagarina             Okrężna Ogólnodostępny 
11 193-01 Bajeczna               Olsztyńska          Grębocin Ogólnodostępny 
12 194-02 Bajeczna             Olsztyńska          Centrum Ogólnodostępny 

13 602-01 Barbarka 
(początkowy)    Przysiecka                Centrum Ogólnodostępny 

14 290-01 Bartkiewiczówny  Szosa Chełmińska  Wrzosy Ogólnodostępny 
15 291-02 Bartkiewiczówny  Szosa Chełmińska Centrum Ogólnodostępny 
16 003-03 Barwna                  Olimpijska Centrum Ogólnodostępny 
17 187-01 Barwna                  Olsztyńska          Grębocin Ogólnodostępny 
18 188-02 Barwna                  Olsztyńska          Centrum Ogólnodostępny 
19 482-04 Barwna                  Olimpijska Lubicz Ogólnodostępny 
20 225-01 Batorego  n/ż     Polna                     Mazowiecka Ogólnodostępny 
21 226-02 Batorego  n/ż     Polna                     Centrum Ogólnodostępny 
22 245-02 Baza Transportu  n/ż Poznańska           Centrum Ogólnodostępny 
23 246-01 Baza Transportu  n/ż Poznańska          Glinki Ogólnodostępny 
24 655-02 Bema        Szosa Chełmińska Wrzosy Ogólnodostępny 
25 285-01 Bema                     Szosa Chełmińska Centrum Ogólnodostępny 
26 370-01 Biała             Hallera                   Kluczyki Ogólnodostępny 
27 371-02 Biała                 Hallera                   Centrum Ogólnodostępny 
28 367-01 Bliska n/ż        Szubińska           Szubińska Ogólnodostępny 
29 368-02 Bliska n/ż        Szubińska          Centrum Ogólnodostępny 
30 301-02 Bluszczowa n/ż    Szosa Okrężna    Centrum Ogólnodostępny 

 
2) w brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr 1141/23 Rady Miasta Torunia z dnia 27 lipca 2023 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Miasta Toruń oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz.Urz. Woj. – Kuj. Pom. z 2023 r. poz. 5022). 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7454



31 550-01 Bluszczowa    n/ż Szosa Okrężna    Wrzosy Ogólnodostępny 
32 359-02 Boboli                   Żwirki i Wigury   Rubinkowo Ogólnodostępny 
33 221-01 Bractwa Kurkowego Szosa Chełmińska  Wrzosy Ogólnodostępny 
34 081-02 Brązowa       Kniaziewicza      Centrum Ogólnodostępny 
35 082-01 Brązowa                Kniaziewicza      Okólna Ogólnodostępny 
36 567-01 Brzoskwiniowa n/ż Zbożowa  Wrzosy Ogólnodostępny 
37 056-02 Bukowa Bukowa             Rubinkowo Ogólnodostępny 
38 052-03 Bukowa            Skłodowskiej-Curie Centrum Ogólnodostępny 
39 055-01 Bukowa               Skłodowskiej-Curie Grębocin Ogólnodostępny 
40 191-01 Cegielnia               Olsztyńska           Grębocin Ogólnodostępny 
41 192-02 Cegielnia               Olsztyńska          Centrum Ogólnodostępny 

42 570-02 Centrum Handlowe - 
Zachód  n/ż Szosa Bydgoska  Centrum Ogólnodostępny 

43 571-01 Centrum Handlowe - 
Zachód  n/ż Szosa Bydgoska  Port Drzewny Ogólnodostępny 

44 403-01 Ceramiczna      Ceramiczna          Elektrociepłownia Ogólnodostępny 
45 174-01 Ceramika               Łódzka                    Czerniewice Ogólnodostępny 
46 175-02 Ceramika               Łódzka                    Centrum Ogólnodostępny 
47 023-02 Chabrowa              Chabrowa             Wrzosy Ogólnodostępny 
48 024-01 Chabrowa          Chabrowa              Centrum Ogólnodostępny 
49 523-03 Chełmska n/ż Suwalska               Grębocin Ogólnodostępny 
50 524-04 Chełmska n/ż Suwalska              Centrum Ogólnodostępny 

51 660-01 Chrobrego n/ż Trasa Średnicowa 
Północna Uniwersytet Ogólnodostępny 

52 661-02 Chrobrego n/ż Trasa Średnicowa 
Północna Elana Ogólnodostępny 

53 662-04 Chrobrego n/ż Chrobrego           Mazowiecka Ogólnodostępny 
54 663-03 Chrobrego n/ż Chrobrego            Centrum Ogólnodostępny 
55 054-02 Chrzanowskiego n/ż Skłodowskiej-Curie Centrum Ogólnodostępny 
56 627-01 Chrzanowskiego n/ż Olimpijska Grębocin Ogólnodostępny 

57 411-01 Cmentarz Centralny II 
Brama n/ż Celnicza                  Cmentarz Ogólnodostępny 

58 076-02 Cmentarz Centralny Celnicza                  Olimpijska Ogólnodostępny 

59 076-01 Cmentarz Centralny 
(początkowy)  Celnicza                  Centrum Ogólnodostępny 

60 565-02 Czeremchowa n/ż Zbożowa  Centrum Ogólnodostępny 
61 566-01 Czeremchowa n/ż Zbożowa  Wrzosy Ogólnodostępny 
62 429-02 Czerniewice Włocławska         Czerniewice Ogólnodostępny 
63 907-03 Czerniewice Łódzka                    Włocławek Ogólnodostępny 
64 514-02 Dandelskiego Andersa                  Kluczyki Ogólnodostępny 
65 515-01 Dandelskiego Andersa              Centrum Ogólnodostępny 
66 131-01 Dekerta                 Legionów             Centrum Ogólnodostępny 
67 132-02 Dekerta                Legionów             Koniuchy Ogólnodostępny 
68 027-03 Dębowa Góra   Chrobrego            Rubinkowo Ogólnodostępny 
69 228-01 Dębowa Góra   Polna                     Mazowiecka  Ogólnodostępny 
70 229-02 Dębowa Góra   Polna                     Centrum Ogólnodostępny 
71 462-01 Długa                    Długa                     Okrężna Operatorom 
72 463-02 Długa                    Długa                     Rubinkowo Operatorom 
73 261-01 Donimirskiego      Rydygiera              Rubinkowo Ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7454



74 262-02 Donimirskiego  Rydygiera              Centrum Ogólnodostępny 
75 320-01 Dożynkowa n/ż  Dożynkowa Kaszczorek Ogólnodostępny 
76 321-02 Dożynkowa n/ż  Turystyczna         Centrum Ogólnodostępny 
77 598-03 Dożynkowa n/ż    Turystyczna         Złotoria Ogólnodostępny 
78 677-03 Drwęca  Turystyczna            Centrum Ogólnodostępny 
79 324-01 Drwęca (gr. adm.) Turystyczna       Złotoria Ogólnodostępny 

80 325-02 Drwęca początkowy 
pętla (gr.adm.)        Turystyczna         Centrum Ogólnodostępny 

81 377-04 Drzymały              Drzymały             Kluczyki Ogólnodostępny 
82 378-03 Drzymały             Drzymały             Centrum Ogólnodostępny 
83 489-02 Drzymały              Andersa                  Centrum Ogólnodostępny 
84 490-01 Drzymały            Andersa                  Kluczyki Ogólnodostępny 
85 554-06 Drzymały              Drzymały             Centrum Ogólnodostępny 
86 555-05 Drzymały              Drzymały            Letnia Ogólnodostępny 
87 182-06 Dworzec Autobusowy Odrodzenia          Mazowiecka Ogólnodostępny 

88 328-08 Dworzec Autobusowy Uniwersytecka  Rubinkowo Operatorom 

89 671-03 Dworzec Autobusowy Uniwersytecka  Wrzosy I Operatorom 
90 100-02 Dworzec Główny   Kujawska             Centrum Ogólnodostępny 
91 101-01 Dworzec Główny   Kujawska            Czerniewice Ogólnodostępny 
92 211-04 Dworzec Główny   Podgórska            Centrum Ogólnodostępny 
93 212-05 Dworzec Główny   Podgórska            Rudak Ogólnodostępny 

94 099-00 Dworzec Główny 
(końcowy)  Kujawska               końcowy Ogólnodostępny 

95 099-03 Dworzec Główny 
(początkowy)        Kujawska   Centrum Ogólnodostępny 

96 313-04 Dworzec Miasto    Traugutta                Centrum Ogólnodostępny 
97 314-03 Dworzec Miasto     Traugutta                Lubicz Ogólnodostępny 
98 911-03 Dworzec Miasto     Skrzyńskiego Rubinkowo Ogólnodostępny 

99 910-02 Dworzec Miasto 
(połud.)       pl. 18 stycznia Centrum Ogólnodostępny 

100 909-01 Dworzec Miasto 
(wsch)       pl. 18 stycznia przy budynku 

dworca Ogólnodostępny 

101 035-04 Dworzec Wschodni Skłodowskiej-Curie Rubinkowo Ogólnodostępny 
102 355-02 Dworzec Wschodni Żółkiewskiego      Centrum Ogólnodostępny 
103 033-03 Dworzec Wschodni Skłodowskiej-Curie Centrum Ogólnodostępny 
104 354-01 Dworzec Wschodni Żółkiewskiego      Rubinkowo Ogólnodostępny 

105 032-07 Dworzec Wschodni 
(początkowy)        Skłodowskiej-Curie Centrum Ogólnodostępny 

106 593-01 Dyngusowa n/ż Dożynkowa Złotoria Ogólnodostępny 
107 594-02 Dyngusowa n/ż Dożynkowa Centrum Ogólnodostępny 
108 347-01 Działki Rudak        Rudacka                Gliniecka Ogólnodostępny 
109 260-02 Działki Rudak        Rudacka                Centrum Ogólnodostępny 
110 404-01 EC Grębocin         Ceramiczna          Centrum Ogólnodostępny 
111 045-03 Elana A n/ż Skłodowskiej-Curie Centrum Ogólnodostępny 
112 049-03 Elana B n/ż Skłodowskiej-Curie Grębocin Ogólnodostępny 
113 050-04 Elana B n/ż Skłodowskiej-Curie Centrum Ogólnodostępny 
114 406-01 Elektryczna Polna                     Grudziądzka Ogólnodostępny 
115 407-02 Elektryczna Polna                     Legionów Ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7454



116 723-03 Elektryczna Traktorowa          Centrum Ogólnodostępny 
117 720-06 Elektryczna Pętla pętla Ogólnodostępny 
118 413-01 Fabryczna n/ż        Chrobrego            Mazowiecka Ogólnodostępny 
119 414-02 Fabryczna n/ż        Chrobrego            Rubinkowo Ogólnodostępny 
120 063-01 Fałata            Fałata                    Centrum Ogólnodostępny 
121 264-02 Fałata        Fałata                   Okrężna Ogólnodostępny 
122 595-02 Fantazyjna n/ż Fantazyjna Centrum Ogólnodostępny 
123 603-01 Fantazyjna n/ż Fantazyjna Złotoria Ogólnodostępny 
124 029-01 Fort IV n/ż Mleczna              Mazowiecka Ogólnodostępny 
125 030-02 Fort IV n/ż Mleczna                Centrum Ogólnodostępny 
126 178-04 Fort V n/ż Forteczna Forteczna Ogólnodostępny 
127 644-02 Fort V n/ż Polna                     Legionów Ogólnodostępny 
128 645-01 Fort V n/ż Forteczna Centrum Ogólnodostępny 
129 654-03 Fort V n/ż Polna                     Grudziądzka Ogólnodostępny 
130 398-01 Forteczna (pętla) Forteczna Centrum Ogólnodostępny 
131 511-01 Forteczna n/ż Forteczna Centrum Ogólnodostępny 
132 517-02 Forteczna n/ż Forteczna Forteczna Ogólnodostępny 
133 646-02 Freytaga Watzenrodego Forteczna Ogólnodostępny 
134 647-01 Freytaga Watzenrodego Centrum Ogólnodostępny 
135 659-02 Galeria Copernicus Żółkiewskiego      Centrum Ogólnodostępny 
136 675-02 Gałczyńskiego n/ż Bema                      Centrum Ogólnodostępny 
137 028-01 Garbaty Mostek  Chrobrego           Centrum Ogólnodostępny 
138 267-02 Garbaty Mostek  Sobieskiego          Rubinkowo Ogólnodostępny 
139 480-03 Garbaty Mostek  Sobieskiego         Centrum Ogólnodostępny 
140 343-01 Gardzielewskiego Włocławska          Centrum Ogólnodostępny 

141 650-04 gen. Grota - 
Roweckiego n/ż Okólna                    Rudak Ogólnodostępny 

142 651-05 gen. Grota - 
Roweckiego n/ż Okólna                    Stawki Ogólnodostępny 

143 658-02 Gliniecka  Rudacka                Centrum Ogólnodostępny 

144 248-01 Glinki 
(początkowy)        Poznańska           Centrum Ogólnodostępny 

145 694-01 Gminna n/ż Przelot Cetrum Ogólnodostępny 
146 241-04 Gniewkowska n/ż Poznańska           Centrum Ogólnodostępny 
147 242-03 Gniewkowska n/ż Poznańska           Glinki Ogólnodostępny 
148 363-01 Gniewkowska n/ż Szubińska              Szubińska Ogólnodostępny 
149 364-02 Gniewkowska n/ż Szubińska              Centrum Ogólnodostępny 
150 139-04 Gołębia                 Lubicka                Centrum Ogólnodostępny 
151 568-03 Gołębia                 Lubicka                Lubicz Ogólnodostępny 
152 068-02 Grasera Watzenrodego Forteczna Ogólnodostępny 
153 184-01 Grasera Watzenrodego Centrum Ogólnodostępny 
154 217-01 Grzybowa n/ż        Podgórska            Rudak Ogólnodostępny 
155 218-02 Grzybowa n/ż        Podgórska           Centrum Ogólnodostępny 
156 231-02 Hallera                  Poznańska            Centrum Ogólnodostępny 
157 232-01 Hallera                  Poznańska           Glinki Ogólnodostępny 
158 686-03 Hallera                Hallera                   Centrum Ogólnodostępny 
159 687-04 Hallera                  Hallera                   Letnia Ogólnodostępny 
160 148-02 Hubego Watzenrodego Forteczna Ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7454



161 648-01 Hubego Watzenrodego Centrum Ogólnodostępny 
162 539-01 Hutowo n/ż           Polna                     Wrzosy Ogólnodostępny 
163 538-02 Hutowo n/ż           Równinna            Rubinkowo Ogólnodostępny 
164 163-01 Jamontta                Szosa Lubicka       Lubicz Ogólnodostępny 
165 165-02 Jamontta                Szosa Lubicka      Centrum Ogólnodostępny 
166 416-01 Jastrzębia n/ż     św. Antoniego      Centrum Ogólnodostępny 
167 122-03 Kanałowa              Kociewska           Mazowiecka Ogólnodostępny 
168 125-02 Kanałowa              Polna                     Centrum Ogólnodostępny 
169 481-01 Kanałowa              Polna                     Rubinkowo Ogólnodostępny 
170 053-01 Katarzynki  n/ż Chrzanowskiego   Dw. Wschodni Ogólnodostępny 
171 397-03 Katarzynka PKP  n/ż Forteczna Centrum Ogólnodostępny 
172 419-04 Katarzynka PKP  n/ż Forteczna Forteczna Ogólnodostępny 
173 683-01 Katarzynka PKP  n/ż Strobanda Wrzosy Ogólnodostępny 
174 527-03 Katarzynki Chrzanowskiego   Na Zapleczu Ogólnodostępny 
175 911-01 Kluczyki               Nieszawska Wlk.Nieszawka Ogólnodostępny 
176 912-02 Kluczyki    Nieszawska Centrum Ogólnodostępny 
177 235-01 Kluczyki n/ż Poznańska            Glinki Ogólnodostępny 
178 236-02 Kluczyki n/ż Poznańska            Centrum Ogólnodostępny 

179 518-02 Kluczyki Cmentarz   
n/ż Poznańska            Centrum Ogólnodostępny 

180 510-01 Kluczyki Cmentarz   
n/ż Poznańska           Glinki Ogólnodostępny 

181 207-01 Kmicica n/ż Kmicica Rypińska Ogólnodostępny 
182 657-02 Kmicica n/ż Rudacka                Centrum Ogólnodostępny 
183 080-02 Kniaziewicza  Hallera                   Centrum Ogólnodostępny 
184 079-01 Kniaziewicza Hallera                   Okólna Ogólnodostępny 
185 546-03 Kniaziewicza       Kniaziewicza        Centrum Ogólnodostępny 
186 123-01 Kociewska            Kociewska           Mazowiecka Ogólnodostępny 
187 124-02 Kociewska            Kociewska         Centrum Ogólnodostępny 
188 323-02 Kogucia n/ż           Turystyczna          Centrum Ogólnodostępny 
189 322-01 Kogucia n/ż  Turystyczna      Złotoria Ogólnodostępny 
190 497-01 Kolankowskiego   Szosa Lubicka      Lubicz Ogólnodostępny 
191 498-02 Kolankowskiego  Szosa Lubicka      Centrum Ogólnodostępny 

192 129-01 Kolankowskiego 
(początkowy)   Kolankowskiego  Centrum 

Dla Przewoźników nie 
będących Operatorami 
dostęp ograniczony. 
Organizator wydaje 
zgodę na korzystanie 
jedynie dla linii 
posiadających ważne 
zezwolenie (w dniu 
wejścia w życie 
niniejszej uchwały) 
obejmujące ten 
przystanek. 
Przystanek 
niedostępny dla 
nowych linii 

193 530-01 Kołowa             Chrzanowskiego    Centrum Ogólnodostępny 
194 691-05 Koniuchy         Legionów            Centrum / UMK Ogólnodostępny 
195 137-01 Koniuchy          Legionów            Centrum Ogólnodostępny 
196 138-04 Koniuchy              Legionów            Forteczna Ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7454



197 487-03 Koniuchy            Długa                     Okrężna Ogólnodostępny 
198 488-02 Koniuchy         Wielki Rów          Rubinkowo Ogólnodostępny 

199 115-03 Kosynierów 
Kościuszkowskich  

Konstytucji 3-go 
Maja Olimpijska Ogólnodostępny 

200 116-04 Kosynierów 
Kościuszkowskich 

Konstytucji 3-go 
Maja Centrum Ogólnodostępny 

201 069-02 Kościuszki            Grudziądzka        Mazowiecka Ogólnodostępny 
202 070-01 Kościuszki             Grudziądzka         Centrum Ogólnodostępny 
203 071-02 Kozacka                 Grudziądzka         Mazowiecka Ogólnodostępny 
204 072-01 Kozacka                 Grudziądzka         Centrum Ogólnodostępny 
205 095-01 Kraszewskiego       Kraszewskiego     Rubinkowo Ogólnodostępny 
206 096-02 Kraszewskiego       Kraszewskiego     Okrężna Ogólnodostępny 
207 195-01 Kresowa n/ż Olsztyńska          Grębocin Ogólnodostępny 
208 239-02 Kręta                    Poznańska            Centrum Ogólnodostępny 
209 240-01 Kręta                      Poznańska           Szubińska Ogólnodostępny 
210 418-01 Krucza n/ż              Lisia Wrzosy Ogólnodostępny 
211 534-02 Krynicka                Suwalska               Grębocin Ogólnodostępny 
212 535-01 Krynicka                Suwalska               Rubinkowo Ogólnodostępny 
213 405-02 Księżycowa n/ż       Turystyczna         Centrum Ogólnodostępny 
214 408-01 Księżycowa n/ż      Turystyczna          Złotoria Ogólnodostępny 
215 506-03 Księżycowa n/ż      Ligi Polskiej          Centrum Ogólnodostępny 
216 379-01 Kusocińskiego n/ż  Szosa Lubicka      Lubicz Ogólnodostępny 
217 380-02 Kusocińskiego n/ż  Szosa Lubicka      Centrum Ogólnodostępny 
218 600-04 Kusocińskiego n/ż Olimpijska Grębocin Ogólnodostępny 
219 601-03 Kusocińskiego n/ż  Olimpijska Centrum Ogólnodostępny 
220 361-02 Lecha                    Żwirki i Wigury    Rubinkowo Ogólnodostępny 
221 362-01 Lecha                    Żwirki i Wigury    Okrężna Ogólnodostępny 
222 075-02 Legionów              Grudziądzka        Koniuchy Ogólnodostępny 
223 130-01 Legionów               Legionów            Centrum Ogólnodostępny 
224 133-01 Lelewela                Legionów             Centrum Ogólnodostępny 
225 134-02 Lelewela                Legionów            Koniuchy Ogólnodostępny 
226 158-01 Leszczynowa        Szosa Lubicka      Centrum Ogólnodostępny 
227 492-02 Letnia                      63. Pułku Piechoty Centrum Ogólnodostępny 
228 493-01 Letnia                Andersa                  Kluczyki Ogólnodostępny 
229 545-03 Letnia                      Andersa                 Czerniewice Ogólnodostępny 

230 110-03 Ligi Polskiej       Konstytucji 3-go 
Maja Olimpijska Ogólnodostępny 

231 118-04 Ligi Polskiej         Konstytucji 3-go 
Maja Centrum Ogólnodostępny 

232 126-05 Ligi Polskiej           Ligi Polskiej     Kolankowskiego Ogólnodostępny 
233 505-06 Ligi Polskiej       Ligi Polskiej  Kaszczorek Ogólnodostępny 
234 426-02 Liliowa n/ż         Kwiatowa            Centrum Ogólnodostępny 
235 634-02 Lipnowska Trasa Wschodnia pl. Daszyńskiego Ogólnodostępny 
236 635-01 Lipnowska Łódzka Czerniewice Ogólnodostępny 
237 104-03 Lisia                        Kwiatowa            Wrzosy Ogólnodostępny 
238 294-01 Lisia                        Szosa Chełmińska  Wrzosy Ogólnodostępny 
239 295-02 Lisia                       Szosa Chełmińska Centrum Ogólnodostępny 
240 674-04 Lisia n/ż                 Lisia Wrzosowa Ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7454



241 265-01 Lniana                   Słoneczna              Centrum Ogólnodostępny 
242 266-02 Lniana                    Słoneczna             Wrzosy Ogólnodostępny 
243 569-03 Lniana                   Słoneczna             Ugory Ogólnodostępny 
244 464-01 Lotników               Żwirki i Wigury    Rubinkowo Ogólnodostępny 
245 465-01 Lotników               Żwirki i Wigury    Okrężna Ogólnodostępny 
246 300-02 Lotnisko n/ż           Szosa Okrężna     Centrum Ogólnodostępny 
247 299-01 Lotnisko n/ż           Szosa Okrężna     Przy Lesie Ogólnodostępny 
248 213-01 Łódzka                  Podgórska           Rudak Ogólnodostępny 
249 214-02 Łódzka                  Podgórska          Centrum Ogólnodostępny 
250 573-01 Łukasiewicza Szosa Okrężna Port Drzewny Ogólnodostępny 
251 574-02 Łukasiewicza Szosa Okrężna Centrum Ogólnodostępny 
252 058-01 Manhattan              Dziewulskiego      Rubinkowo Ogólnodostępny 
253 059-02 Manhattan              Dziewulskiego      Centrum Ogólnodostępny 
254 352-01 Matysiaków Zdrojowa         Czerniewice Ogólnodostępny 
255 431-02 Matysiaków Łódzka                    Centrum Ogólnodostępny 
256 031-02 Mazowiecka           Mazowiecka         Centrum Ogólnodostępny 
257 410-01 Mazowiecka           Mazowiecka         Cmentarz Ogólnodostępny 

258 477-01 Mazowiecka 
(początkowy)         Mazowiecka          Centrum Ogólnodostępny 

259 333-02 Meprozet n/ż          Wapienna             Centrum Ogólnodostępny 
260 334-01 Meprozet n/ż  Wapienna      Wapienna Ogólnodostępny 
261 542-01 Młyn Wiedzy n/ż Dworcowa Olimpijska Ogólnodostępny 
262 543-02 Młyn Wiedzy n/ż Dworcowa Mazowiecka Ogólnodostępny 
263 559-01 Mocarskiego Rydygiera Centrum Ogólnodostępny 
264 540-02 Motoarena Szosa Bydgoska Centrum Operatorom 
265 417-01 Myśliwska n/ż      św. Antoniego      Centrum Ogólnodostępny 
266 528-01 Na Zapleczu           Chrzanowskiego   Kołowa Ogólnodostępny 
267 531-01 Na Zapleczu           Na Zapleczu      Centrum Ogólnodostępny 
268 150-02 Nad Rzeczką n/ż    Wapienna           Centrum Ogólnodostępny 
269 149-01 Nad Rzeczką n/ż    Wapienna            Wapienna Ogólnodostępny 

270 516-01 Nad Strugą 
(początkowy)         Nad Strugą          Centrum Ogólnodostępny 

271 304-01 Niesiołowskiego n/ż Niesiołowskiego Na zapleczu Ogólnodostępny 
272 670-02 Niesiołowskiego n/ż Niesiołowskiego Rubinkowo Ogólnodostępny 
273 274-02 Oczyszczalnia n/ż Szosa Bydgoska  Centrum Ogólnodostępny 
274 275-01 Oczyszczalnia n/ż Szosa Bydgoska  Port Drzewny Ogólnodostępny 
275 643-01 Od Nowa                 Gagarina                 Uniwersytet Ogólnodostępny 
276 310-05 Od Nowa             Sienkiewicza       Centrum Ogólnodostępny 
277 311-02 Od Nowa               św. Józefa           Rubinkowo Ogólnodostępny 

278 381-01 Odległa n/ż Szosa Lubicka 
(ślimak)             Lubicz Ogólnodostępny 

279 551-02 Odległa n/ż Odległa (ślimak)   Centrum Ogólnodostępny 
280 181-04 Odrodzenia           Odrodzenia         Rubinkowo Ogólnodostępny 
281 183-03 Odrodzenia            Czerwona Droga Okrężna Ogólnodostępny 

282 083-02 Okólna 
(początkowy)        Kniaziewicza       Centrum Operatorom 

283 268-01 Olbrachta n/ż         Sobieskiego         Rubinkowo Ogólnodostępny 
284 114-01 Olimpijska P&R Konstytucji 3-go Centrum Operatorom 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7454



Maja 
285 541-02 Olimpijska P&R n/ż Olimpijska            Grębocin Ogólnodostępny 
286 494-02 Orlicza-Dreszera n/ż Andersa Łódzka Ogólnodostępny 
287 495-01 Orlicza-Dreszera n/ż Andersa Poznańska Ogólnodostępny 
288 548-01 Orzechowa n/ż      Polna                Przy Lesie Ogólnodostępny 
289 549-02 Orzechowa n/ż       Polna                     Centrum Ogólnodostępny 
290 529-01 Os. Pancernych       Chrzanowskiego  Centrum Ogólnodostępny 

291 599-02 Osiedle Leśne - 
Polana        Szosa Chełmińska Centrum Ogólnodostępny 

292 665-03 Osiedle Leśne - 
Polana        Szosa Chełmińska Barbarka Ogólnodostępny 

293 438-01 Osiedle Leśne - 
Polana (początkowy) Wiklinowa Centrum Ogólnodostępny 

294 243-02 Osiedle Leśny 
Zakątek n/ż Poznańska            Centrum Ogólnodostępny 

295 244-01 Osiedle Leśny 
Zakątek n/ż Poznańska            Glinki Ogólnodostępny 

296 098-06 Osiedle Młodych    Kraszewskiego     Cenrtrum Ogólnodostępny 
297 135-01 Osiedle Tysiąclecia  Legionów            Centrum Ogólnodostępny 
298 136-02 Osiedle Tysiąclecia Legionów            Koniuchy Ogólnodostępny 
299 521-02 Ostrołęcka              Szczecińska         Grębocin Ogólnodostępny 
300 522-01 Ostrołęcka              Szczecińska         Centrum Ogólnodostępny 
301 656-01 Otłoczyńska n/ż Otłoczyńska Centrum Ogólnodostępny 
302 447-01 Owsiana n/ż Szosa Chełmińska Barbarka Ogólnodostępny 
303 394-01 Paderewskiego n/ż  Inowrocławska    Kluczyki Ogólnodostępny 
304 395-02 Paderewskiego n/ż  Inowrocławska     Centrum Ogólnodostępny 
305 210-01 Park Tysiąclecia     Podgórska           Rudak Ogólnodostępny 
306 233-02 Parkowa                 Poznańska           Centrum Ogólnodostępny 
307 234-01 Parkowa                 Poznańska            Szubińska Ogólnodostępny 
308 519-01 Pilska Szczecińska         Grębocin Ogólnodostępny 
309 520-02 Pilska Szczecińska          Centrum Ogólnodostępny 
310 102-02 Plac Armii Krajowej Kujawska            Centrum Ogólnodostępny 
311 209-04 Plac Armii Krajowej Plac Armii Krajowej Centrum Ogólnodostępny 
312 103-01 Plac Armii Krajowej Kujawska               Dworzec Główny Ogólnodostępny 
313 208-03 Plac Armii Krajowej Plac Armii Krajowej Glinki Ogólnodostępny 
314 903-05 Plac Armii Krajowej  Nieszawska Wlk. Nieszawka Ogólnodostępny 
315 904-06 Plac Armii Krajowej Nieszawska Centrum Ogólnodostępny 
316 153-03 Plac Daszyńskiego Szosa Lubicka      Rubinkowo Ogólnodostępny 
317 350-06 Plac Daszyńskiego Trasa Wschodnia Czerniewice Ogólnodostępny 
318 351-05 Plac Daszyńskiego Wschodnia            Rubinkowo Ogólnodostępny 
319 357-02 Plac Daszyńskiego  Żółkiewskiego      Centrum Ogólnodostępny 
320 486-04 Plac Daszyńskiego Szosa Lubicka  Centrum Ogólnodostępny 

321 356-01 Plac Daszyńskiego 
II           Żółkiewskiego         Rubinkowo Ogólnodostępny 

322 001-01 Plac Rapackiego al. Św. Jana Pawła II z mostu Ogólnodostępny 
323 002-02 Plac Rapackiego al. Św. Jana Pawła II na most Ogólnodostępny 
324 919-03 Plac Rapackiego al. Św. Jana Pawła II z mostu Operatorom 
325 920-04 Plac Rapackiego al. Św. Jana Pawła II na most Operatorom 
326 572-03 Plac Skalskiego Szosa Okrężna Wrzosy Ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7454



327 303-01 Plac św. Katarzyny    Szumana  Olimpijska Operatorom 
328 341-02 Plac św. Katarzyny    Warszawska Uniwersytet Operatorom 

329 206-03 Plac św. Katarzyny   
(początkowy) pl. św. Katarzyny    al. Solidarności 

Dla Przewoźników nie 
będących Operatorami 
dostęp ograniczony. 
Organizator wydaje 
zgodę na korzystanie 
jedynie dla linii 
posiadających ważne 
zezwolenie (w dniu 
wejścia w życie 
niniejszej uchwały) 
obejmujące ten 
przystanek. 
Przystanek 
niedostępny dla 
nowych linii. 

330 205-04 Plac św. Katarzyny 
(końcowy)  Plac św. Katarzyny  Końcowy 

Dla Przewoźników nie 
będących Operatorami 
dostęp ograniczony. 
Organizator wydaje 
zgodę na korzystanie 
jedynie dla linii 
posiadających ważne 
zezwolenie (w dniu 
wejścia w życie 
niniejszej uchwały) 
obejmujące ten 
przystanek. 
Przystanek 
niedostępny dla 
nowych linii. 

331 916-01 Plac św. Katarzyny 
(końcowy)             Gregorkiewicza Końcowy Operatorom 

332 077-02 Plebiscytowa         Hallera                   Centrum Ogólnodostępny 

333 078-01 Plebiscytowa         Hallera                   Okólna Ogólnodostępny 
334 382-02 Płocka n/ż Szosa Lubicka        Centrum Ogólnodostępny 
335 215-01 Podgórska             Podgórska   Rudak Ogólnodostępny 
336 216-02 Podgórska             Podgórska   Centrum Ogólnodostępny 
337 237-02 Polmozbyt n/ż       Poznańska  Centrum Ogólnodostępny 
338 238-01 Polmozbyt n/ż       Poznańska     Glinki Ogólnodostępny 
339 016-02 Polna                      Polna                     Wrzosy Ogólnodostępny 
340 073-03 Polna                      Grudziądzka      Centrum Ogólnodostępny 
341 074-04 Polna                       Grudziądzka           Cmentarz Ogólnodostępny 
342 224-01 Polna                      Polna                     Mazowiecka Ogólnodostępny 
343 638-01 Popiela Wybickiego Uniwersytet Ogólnodostępny 
344 639-02 Popiela Wybickiego Rubinkowo Ogólnodostępny 
345 278-01 Port Drzewny        Starotoruńska Centrum Ogólnodostępny 
346 151-03 Poznańska - Osiedle Poznańska  Glinki Ogólnodostępny 
347 678-01 Poznańska - Osiedle Poznańska  Poznańska Ogólnodostępny 
348 679-02 Poznańska - Osiedle Poznańska  Centrum Ogólnodostępny 

349 508-01 Poznańska 
(komisariat) n/ż    Poznańska  Glinki Ogólnodostępny 

350 509-02 Poznańska 
(komisariat) n/ż     Poznańska   Centrum Ogólnodostępny 

351 247-02 Poznańska (pętla)   Poznańska   Centrum Ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7454



352 142-02 Poznańska n/ż Poznańska   Centrum Ogólnodostępny 
353 146-01 Poznańska n/ż Poznańska  Glinki Ogólnodostępny 
354 692-01 Przelot n/ż Przelot Lubicz Ogólnodostępny 
355 693-02 Przelot n/ż Przelot Centrum Ogólnodostępny 
356 250-08 Przy Kaszowniku  Przy Kaszowniku    Centrum Ogólnodostępny 
357 251-01 Przy Kaszowniku  Przy Kaszowniku  Rubinkowo Ogólnodostępny 
358 252-02 Przy Kaszowniku  Przy Kaszowniku  Centrum Ogólnodostępny 

359 547-01 Przy Lesie  
(początkowy) Polna                     Centrum Ogólnodostępny 

360 161-04 Przy Skarpie          Szosa Lubicka       Centrum Ogólnodostępny 
361 315-01 Przy Skarpie         Przy Skarpie              Złotoria Ogólnodostępny 
362 060-01 Przybyłów             Dziewulskiego       Rubinkowo Ogólnodostępny 
363 061-02 Przybyłów             Dziewulskiego       Centrum Ogólnodostępny 
364 105-03 Przychodnia Skłodowskiej-Curie Grębocin Ogólnodostępny 
365 470-02 Przychodnia Skłodowskiej-Curie Centrum Ogólnodostępny 
366 471-01 Przychodnia Równinna  Wrzosy Ogólnodostępny 
367 681-01 Przysiecka n/ż Przysiecka Barbarka Ogólnodostępny 
368 682-02 Przysiecka n/ż Przysiecka Centrum Ogólnodostępny 
369 015-02 Reja           Reja                      Rubinkowo Ogólnodostępny 
370 255-01 Reja          Reja                      Okrężna Ogólnodostępny 
371 901-08 Reja                         Broniewskiego       Centrum Ogólnodostępny 
372 900-09 Reja                        Broniewskiego       Bydgoszcz Ogólnodostępny 
373 222-01 Rolnicza                 Polna                     Centrum Ogólnodostępny 
374 223-02 Rolnicza                Polna                     Wrzosy Ogólnodostępny 
375 179-01 Rubinkowo Centrum Łyskowskiego       Rubinkowo Ogólnodostępny 
376 180-02 Rubinkowo Centrum Łyskowskiego       Centrum Ogólnodostępny 
377 062-01 Rubinkowo P&R Dziewulskiego        Centrum Ogólnodostępny 
378 166-03 Rubinkowo P&R Szosa Lubicka       Lubicz Ogólnodostępny 
379 167-02 Rubinkowo P&R Szosa Lubicka       Centrum Ogólnodostępny 
380 537-02 Rudacka n/ż          Podgórska             Centrum Ogólnodostępny 
381 536-01 Rudacka n/ż          Podgórska              Rudak Ogólnodostępny 
382 219-02 Rudak (początkowy) Podgórska   Centrum Ogólnodostępny 
383 684-01 Rybińskiego Strobanda Centrum Ogólnodostępny 
384 156-01 Rydygiera Szosa Lubicka       Olimpijska Ogólnodostępny 
385 721-09 Rydygiera Szosa Lubicka     Centrum Ogólnodostępny 
386 722-05 Rydygiera Rydygiera     Rubinkowo Ogólnodostępny 
387 560-04 Rydygiera Rydygiera    Centrum Ogólnodostępny 
388 390-03 Rypińska  Rypińska Rudak Ogólnodostępny 
389 632-02 Rypińska  Trasa Wschodnia pl. Daszyńskiego Ogólnodostępny 
390 633-01 Rypińska  Trasa Wschodnia Czerniewice Ogólnodostępny 
391 640-03 Sczanieckiego TŚP Uniwersytet Ogólnodostępny 
392 641-01 Sczanieckiego Grudziądzka    Centrum Ogólnodostępny 
393 642-02 Sczanieckiego Grudziądzka          Mazowiecka Ogólnodostępny 

394 667-04 Sczanieckiego Trasa Średnicowa 
Północna Kolankowskiego Ogólnodostępny 

395 596-01 Skierki n/ż Na Przełaj Złotoria Ogólnodostępny 
396 597-02 Skierki n/ż Na Przełaj Centrum Ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7454



397 259-02 Skrzetuskiego n/ż  Rudacka                  Centrum Ogólnodostępny 
398 258-01 Skrzetuskiego n/ż   Rudacka                  Rudak Ogólnodostępny 
399 563-02 Słoneczna n/ż Ugory                     Centrum Ogólnodostępny 
400 564-01 Słoneczna n/ż Ugory                     Wrzosy Ogólnodostępny 
401 499-01 Słupska n/ż   Szosa Lubicka        Centrum Ogólnodostępny 
402 500-02 Słupska n/ż  Szosa Lubicka       Lubicz Ogólnodostępny 
403 177-01 Solankowa  n/ż       Łódzka                    Czerniewice Ogólnodostępny 
404 507-02 Solankowa n/ż        Łódzka                    Centrum Ogólnodostępny 
405 902-03 Starotoruńska n/ż Szosa Bydgoska  Bydgoszcz Ogólnodostępny 
406 276-02 Starotoruńska n/ż Szosa Bydgoska    Centrum Ogólnodostępny 
407 277-01 Starotoruńska n/ż Starotoruńska Port Drzewny Ogólnodostępny 
408 170-01 Stawki                   Łódzka                    Czerniewice Ogólnodostępny 
409 171-02 Stawki                    Łódzka                    Centrum Ogólnodostępny 
410 649-03 Stawki                    Andersa Poznańska Ogólnodostępny 

411 172-01 Stawki Południowe   
n/ż Łódzka                    Czerniewice Ogólnodostępny 

412 173-02 Stawki Południowe   
n/ż Łódzka                    Centrum Ogólnodostępny 

413 553-02 Stepowa n/ż            Poznańska  Centrum Ogólnodostępny 
414 552-01 Stepowa n/ż           Poznańska Glinki Ogólnodostępny 
415 279-01 Strobanda Watzenrodego Centrum Ogólnodostępny 
416 685-02 Strobanda Watzenrodego Centrum Ogólnodostępny 
417 168-01 Strzałowa               Łódzka                    Okólna Ogólnodostępny 
418 169-02 Strzałowa               Łódzka                    Centrum Ogólnodostępny 
419 544-03 Strzałowa               Kniaziewicza    Czerniewice Ogólnodostępny 
420 501-01 Suwalska n/ż       Olsztyńska   Grębocin Ogólnodostępny 
421 502-02 Suwalska n/ż       Olsztyńska   Centrum Ogólnodostępny 
422 189-01 Szczecińska            Olsztyńska   Grębocin Ogólnodostępny 
423 190-02 Szczecińska           Olsztyńska             Centrum Ogólnodostępny 
424 256-01 Szkoła n/ż             Rudacka                  Rudak Ogólnodostępny 
425 257-02 Szkoła n/ż             Rudacka                  Centrum Ogólnodostępny 
426 272-04 Szosa Bydgoska n/ż Szosa Bydgoska Centrum Ogólnodostępny 
427 273-03 Szosa Bydgoska n/ż Szosa Bydgoska Port Drzewny Ogólnodostępny 
428 468-02 Szosa Okrężna      Gagarina                 Rubinkowo Ogólnodostępny 
429 469-01 Szosa Okrężna       Gagarina                 Uniwersytet Ogólnodostępny 
430 307-01 Szpital Bielany      św. Józefa             Okrężna Ogólnodostępny 
431 358-02 Szpital Bielany      św. Józefa               Rubinkowo Ogólnodostępny 
432 006-04 Sztuki Piękne Bema                      Centrum Ogólnodostępny 
433 724-09 Sztuki Piękne Bema                      Uniwersytet Ogólnodostępny 
434 008-03 Sztuki Piękne Broniewskiego       Okrężna Ogólnodostępny 

435 369-01 Szubińska 
(początkowy)       Szubińska   Centrum Ogólnodostępny 

436 121-02 Ślaskiego                Konstytucji 3-go 
Maja Centrum Ogólnodostępny 

437 305-04  Ślaskiego               Konstytucji 3-go 
Maja Olimpijska Ogólnodostępny 

438 292-01 św. Antoniego       Szosa Chełmińska  Wrzosy Ogólnodostępny 
439 293-02 św. Antoniego   Szosa Chełmińska  Centrum Ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7454



440 308-01 św. Józefa             św. Józefa             Okrężna Ogólnodostępny 
441 309-02 św. Józefa              św. Józefa              Rubinkowo Ogólnodostępny 
442 086-01 Świętopełka           Kościuszki             Rubinkowo Ogólnodostępny 
443 087-02 Świętopełka          Kościuszki Okrężna Ogólnodostępny 
444 145-03 Targowa                Szosa Lubicka      Lubicz Ogólnodostępny 
445 409-04 Targowa                Szosa Lubicka   Centrum Ogólnodostępny 
446 284-02 Targowisko Szosa Chełmińska Wrzosy Ogólnodostępny 
447 690-01 Targowisko Szosa Chełmińska Centrum Ogólnodostępny 
448 435-02 Telimeny                Okólna                    Centrum Ogólnodostępny 
449 436-01 Telimeny                Okólna                    Czerniewice Ogólnodostępny 
450 040-03 Tofama                   Skłodowskiej-Curie Grębocin Ogólnodostępny 
451 042-04 Tofama                   Skłodowskiej-Curie Centrum Ogólnodostępny 

452 666-05 Tofama                  Trasa Średnicowa 
Północna Centrum Ogólnodostępny 

453 558-02 Towarowa Towarowa Centrum Ogólnodostępny 
454 557-01 Towarowa  Towarowa Mazowiecka Ogólnodostępny 
455 230-01 Traktorowa Traktorowa  Wrzosy Ogólnodostępny 
456 424-02 Traktorowa              Traktorowa  Centrum Ogólnodostępny 
457 316-01 Turystyczna n/ż      Turystyczna Złotoria Ogólnodostępny 
458 317-02 Turystyczna n/ż      Turystyczna  Centrum Ogólnodostępny 
459 425-01 Ugory n/ż            Kwiatowa  Wrzosy Ogólnodostępny 

460 590-02 Uniwersytet 
(początkowy) Szosa Okrężna       Centrum Ogólnodostępny 

461 668-01 Urząd Celny n/ż    Trasa Średnicowa 
Północna Uniwersytet Ogólnodostępny 

462 669-02 Urząd Celny n/ż     Trasa Średnicowa 
Północna Olimpijska Ogólnodostępny 

463 626-02 Wapienna  
(początkowy)       Wapienna   Centrum Ogólnodostępny 

464 336-02 Warneńczyka        Warneńczyka  Mazowiecka Ogólnodostępny 
465 337-01 Warneńczyka        Warneńczyka          Centrum Ogólnodostępny 
466 365-02 Wianki                    Przy Skarpie  Centrum Ogólnodostępny 
467 366-01 Wianki                   Przy Skarpie Złotoria Ogólnodostępny 
468 421-02 Wielki Rów           Grudziądzka  Mazowiecka Ogólnodostępny 
469 422-01 Wielki Rów            Grudziądzka        Centrum Ogólnodostępny 
470 423-03 Wielki Rów            Wielki Rów  Okrężna Ogólnodostępny 
471 318-01 Wieżowa n/ż           Turystyczna  Złotoria Ogólnodostępny 
472 319-02 Wieżowa n/ż          Turystyczna  Centrum Ogólnodostępny 
473 905-01 Wiślana Nieszawska Wlk. Nieszawka Ogólnodostępny 
474 913-02 Wiślana Nieszawska Centrum Ogólnodostępny 
475 475-01 Wiśniowieckiego   Ugory                     Wrzosy Ogólnodostępny 
476 652-03 Wiśniowieckiego    Watzenrodego Forteczna Ogólnodostępny 
477 476-02 Wiśniowieckiego    Ugory                     Centrum Ogólnodostępny 
478 127-01 Witosa                   Ligi Polskiej Kolankowskiego Ogólnodostępny 
479 128-02 Witosa                   Ligi Polskiej  Centrum Ogólnodostępny 
480 176-02 Włocławska n/ż     Łódzka                    Czerniewice Ogólnodostępny 
481 432-01 Włocławska n/ż     Łódzka                    Centrum Ogólnodostępny 
482 628-01 Wodna n/ż Na Przełaj Złotoria Ogólnodostępny 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7454



483 629-02 Wodna n/ż Na Przełaj Centrum Ogólnodostępny 

484 415-01 Wrzosowa 
(początkowy)       Wrzosowa Centrum Ogólnodostępny 

485 298-02 Wrzosy 
I (początkowy) Szosa Chełmińska  Centrum Ogólnodostępny 

486 345-04 Wschodnia            Wschodnia  Rubinkowo Ogólnodostępny 
487 346-03 Wschodnia            Wschodnia Centrum Ogólnodostępny 
488 286-02 Wybickiego Szosa Chełmińska Wrzosy Ogólnodostępny 
489 287-01 Wybickiego Szosa Chełmińska Centrum Ogólnodostępny 
490 637-03 Wybickiego Wybickiego Rubinkowo Ogólnodostępny 

491 108-03 Wyszyńskiego        Konstytucji 3-go 
Maja Olimpijska Ogólnodostępny 

492 120-04 Wyszyńskiego           Konstytucji 3-go 
Maja Centrum Ogólnodostępny 

493 296-01 Zagonowa n/ż     Szosa Chełmińska Wrzosy Ogólnodostępny 
494 297-02 Zagonowa n/ż      Szosa Chełmińska Centrum Ogólnodostępny 
495 914-01 Zagrodowa Nieszawska Wlk. Nieszawka Ogólnodostępny 
496 915-02 Zagrodowa Nieszawska Centrum Ogólnodostępny 
497 433-02 Zakole                   Okólna                    Centrum Ogólnodostępny 
498 434-01 Zakole                   Okólna                    Czerniewice Ogólnodostępny 
499 561-01 Zaułek Dworcowy n/ż Dworcowa Mazowiecka Ogólnodostępny 
500 562-02 Zaułek Dworcowy n/ż Dworcowa Rubinkowo Ogólnodostępny 
501 353-01 Zdrojowa n/ż          Zdrojowa Centrum Ogólnodostępny 
502 430-02 Zdrojowa n/ż          Zdrojowa Czerniewice Ogólnodostępny 
503 513-01 Zimowa n/ż          Łódzka                    Czerniewice Ogólnodostępny 
504 664-02 Zimowa n/ż        Łódzka                    Centrum Ogólnodostępny 
505 288-02 Żwirki i Wigury      Szosa Chełmińska Wrzosy Ogólnodostępny 
506 289-01 Żwirki i Wigury     Żwirki i Wigury  Rubinkowo Ogólnodostępny 
507 360-01 Żwirki i Wigury     Żwirki i Wigury  Okrężna Ogólnodostępny 
508 485-03 Żwirki i Wigury      Szosa Chełmińska Centrum Ogólnodostępny 
509 372-01 63. Pułku Piechoty Hallera                   Szubińska Ogólnodostępny 
510 373-02 63. Pułku Piechoty Hallera                   Centrum Ogólnodostępny 

2. Przystanki tramwajowe 

Lp. Nr 
przystanku Nazwa przystanku Ulica Kierunek  Udostępniony 

1 585-04 Akademiki Gagarina  Olimpijska Operatorom 
2 584-03 Akademiki Gagarina  Uniwersytet Operatorom 
3 282-02 Aleja Solidarności Aleja Solidarności Uniwersytet Operatorom 
4 283-01 Aleja Solidarności Aleja Solidarności Olimpijska Operatorom 
5 587-04 Aula UMK Gagarina  Olimpijska Operatorom 
6 586-03 Aula UMK Gagarina  Uniwersytet Operatorom 
7 697-03 Bema Szosa Chełmińska Centrum Operatorom 
8 698-04 Bema Szosa Chełmińska Heweliusza Operatorom 
9 462-01 Długa Długa Centrum Operatorom 
10 463-02 Długa Długa Heweliusza Operatorom 

11 186-02 Dworzec 
Autobusowy Odrodzenia  Elana Operatorom 

12 302-01 Dworzec Przy Kaszowniku Motoarena Operatorom 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7454



Autobusowy 
13 312-02  Dworzec Miasto   Traugutta           Uniwersytet Operatorom 
14 342-01 Dworzec Miasto   Traugutta               Olimpijska Operatorom 
15 034-05 Dworzec Wschodni  Skłodowskiej-Curie Motoarena Operatorom 
16 036-06 Dworzec Wschodni  Skłodowskiej-Curie Elana Operatorom 
17 046-02 Elana A                Skłodowskiej-Curie Motoarena Operatorom 
18 047-01 Elana A                Skłodowskiej-Curie Elana Operatorom 
19 048-02 Elana B              Skłodowskiej-Curie Motoarena Operatorom 
20 705-05 Elektryczna Polna Centrum Operatorom 
21 706-04 Elektryczna Polna Heweliusza Operatorom 
22 591-04 Fałata Sienkiewicza  Olimpijska Operatorom 
23 592-03 Fałata Sienkiewicza   Uniwersytet Operatorom 
24 709-03 Freytaga Watzenrodego Centrum Operatorom 
25 710-04 Freytaga Watzenrodego Heweliusza Operatorom 
26 139-02 Gołębia                Lubicka                   Centrum Operatorom 
27 568-01 Gołębia              Lubicka                   Olimpijska Operatorom 
28 713-03 Grasera Watzenrodego Centrum Operatorom 
29 714-04 Grasera Watzenrodego Heweliusza Operatorom 

30 718-02 Heweliusza 
(końcowy) Watzenrodego Heweliusza Operatorom 

31 717-01 Heweliusza 
(początkowy) Watzenrodego Centrum Operatorom 

32 711-03 Hubego Watzenrodego Centrum Operatorom 
33 712-04 Hubego Watzenrodego Heweliusza Operatorom 
34 162-03 Jamontta               Szosa Lubicka     Olimpijska Operatorom 
35 164-04 Jamontta               Szosa Lubicka     Centrum Operatorom 
36 703-07 Koniuchy Legionów Centrum Operatorom 
37 704-06 Koniuchy Legionów Heweliusza Operatorom 
38 019-01 Konopnickiej        Bydgoska                Elana Operatorom 
39 020-02 Konopnickiej       Bydgoska          Motoarena Operatorom 

40 111-01 Kosynierów 
Kościuszkowskich Konstytucji 3-go Maja Olimpijska Operatorom 

41 115-03 Kosynierów 
Kościuszkowskich Konstytucji 3-go Maja Centrum Operatorom 

42 093-03 Kraszewskiego     Kraszewskiego    Elana Operatorom 
43 094-04 Kraszewskiego    Kraszewskiego    Motoarena Operatorom 
44 109-01 Ligi Polskiej     Konstytucji 3-go Maja Olimpijska Operatorom 
45 117-02 Ligi Polskiej      Konstytucji 3-go Maja Centrum Operatorom 
46 263-01 Mickiewicza     Sienkiewicza Motoarena Operatorom 

47 269-01 Motoarena 
(początkowy) Szosa Bydgoska    Elana Operatorom 

48 584-04 Od Nowa Gagarina  Olimpijska Operatorom 
49 582-03 Od Nowa Gagarina  Uniwersytet Operatorom 
50 185-02 Odrodzenia         Odrodzenia Motoarena Operatorom 
51 340-01 Odrodzenia         Czerwona Droga    Elana Operatorom 

52 021-01 Ogród 
Zoobotaniczny Bydgoska                 Elana Operatorom 

53 022-02 Ogród 
Zoobotaniczny  Bydgoska              Motoarena Operatorom 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7454



54 113-01 Olimpijska Konstytucji 3-go 
Maja  Centrum Operatorom 

55 579-02 Osiedle Młodych Kraszewskiego    Motoarena Operatorom 
56 580-03 Osiedle Młodych Kraszewskiego   Elana Operatorom 
57 688-04 Osiedle Młodych al. św. Jana Pawła II Centrum Operatorom 
58 689-05 Osiedle Młodych al. św. Jana Pawła II Motoarena Operatorom 
59 011-02 Osiedle Zieleniec Broniewskiego     Elana Operatorom 
60 012-01 Osiedle Zieleniec Broniewskiego    Motoarena Operatorom 
61 018-01 Park Miejski          Bydgoska          Elana Operatorom 
62 152-01 Plac Daszyńskiego Szosa Lubicka  Olimpijska Operatorom 
63 154-02 Plac Daszyńskiego   Szosa Lubicka    Centrum Operatorom 
64 919-03 Plac Rapackiego al. św. Jana Pawła II Olimpijska Operatorom 
65 920-04 Plac Rapackiego al. św. Jana Pawła II Motoarena Operatorom 
66 010-01 Plac Skalskiego Broniewskiego   Motoarena Operatorom 
67 009-02 Plac Skalskiego  Broniewskiego Elana Operatorom 
68 303-01 Plac św. Katarzyny Szumana                  Olimpijska Operatorom 
69 341-02 Plac św. Katarzyny Warszawska  Uniwersytet Operatorom 
70 306-01 Prejsa Ślaskiego                 Uniwersytet Operatorom 
71 249-02 Przy Kaszowniku  Przy Kaszowniku Elana Operatorom 
72 250-01 Przy Kaszowniku  Przy Kaszowniku Motoarena Operatorom 
73 159-01 Przy Skarpie      Szosa Lubicka Olimpijska Operatorom 
74 160-02 Przy Skarpie       Szosa Lubicka  Centrum Operatorom 
75 017-01 Przybyszewskiego Bydgoska                 Centrum Operatorom 
76 044-01 Przychodnia Skłodowskiej-Curie Elana Operatorom 
77 140-02 Przychodnia Skłodowskiej-Curie Motoarena Operatorom 
78 013-03 Reja                          Broniewskiego   Motoarena Operatorom 
79 014-04 Reja                          Broniewskiego   Elana Operatorom 
80 253-05 Reja                          Reja                      Olimpijska Operatorom 
81 155-03 Rydygiera Szosa Lubicka   Olimpijska Operatorom 
82 157-02 Rydygiera Szosa Lubicka  Centrum Operatorom 
83 715-03 Strobanda Watzenrodego Centrum Operatorom 
84 716-04 Strobanda Watzenrodego Heweliusza Operatorom 
85 270-02 Szosa Bydgoska Szosa Bydgoska  Elana Operatorom 
86 271-01 Szosa Bydgoska Szosa Bydgoska  Motoarena Operatorom 
87 588-04 Szosa Okrężna Gagarina                  Centrum Operatorom 
88 589-03 Szosa Okrężna  Gagarina                  Uniwersytet Operatorom 
89 088-01 Szpital Miejski Kościuszki               Elana Operatorom 
90 089-02 Szpital Miejski  Kościuszki               Motoarena Operatorom 
91 005-01 Sztuki Piękne Bema                      Elana Operatorom 
92 007-02 Sztuki Piękne Bema                      Motoarena Operatorom 
93 106-03 Ślaskiego   Konstytucji 3-go Maja Olimpijska Operatorom 
94 306-01 Ślaskiego  Konstytucji 3-go Maja Centrum Operatorom 
95 084-03 Świętopełka        Kościuszki              Elana Operatorom 
96 085-04 Świętopełka        Kościuszki               Motoarena Operatorom 
97 144-01 Targowa              Szosa Lubicka  Olimpijska Operatorom 
98 147-02 Targowa          Szosa Lubicka  Centrum Operatorom 
99 695-03 Targowisko Szosa Chełmińska Centrum Operatorom 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7454



100 696-04 Targowisko Szosa Chełmińska Heweliusza Operatorom 
101 041-01 Tofama                Skłodowskiej-Curie Elana Operatorom 
102 043-02 Tofama               Skłodowskiej-Curie Motoarena Operatorom 
103 329-04 Uniwersytecka  Uniwersytecka    Elana Operatorom 
104 330-05 Uniwersytecka  Uniwersytecka   Centrum Operatorom 

105 590-00 Uniwersytet 
(końcowy) Szosa Okrężna końcowy Operatorom 

106 590-01 Uniwersytet 
(początkowy) Szosa Okrężna Olimpijska Operatorom 

107 331-07 Wały gen. 
Sikorskiego 

Wały gen. 
Sikorskiego Olimpijska Operatorom 

108 332-06 Wały gen. 
Sikorskiego 

Wały gen. 
Sikorskiego Motoarena Operatorom 

109 338-02 Warneńczyka Gogi Elana Operatorom 
110 339-01 Warneńczyka Gogi Motoarena Operatorom 
111 707-05 Wiśniowieckiego Watzenrodego Centrum Operatorom 
112 708-04 Wiśniowieckiego Watzenrodego Heweliusza Operatorom 
113 037-01 Wschodnia          Skłodowskiej-Curie Elana Operatorom 
114 039-02 Wschodnia        Skłodowskiej-Curie Motoarena Operatorom 
115 348-02 Wschodnia (pętla) Wschodnia    Olimpijska Operatorom 
116 699-05 Wybickiego Szosa Chełmińska Centrum Operatorom 
117 700-06 Wybickiego Szosa Chełmińska Heweliusza Operatorom 
118 107-01 Wyszyńskiego      Konstytucji 3-go Maja Olimpijska Operatorom 
119 119-02 Wyszyńskiego      Konstytucji 3-go Maja Centrum Operatorom 

120 051-03 Zajezdnia 
tramwajowa Sienkiewicza   Motoarena Operatorom 

121 701-04 Żwirki i Wigury Szosa Chełmińska Heweliusza Operatorom 
122 702-05 Żwirki i Wigury Szosa Chełmińska Centrum Operatorom 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 7454



Załącznik nr 2 

do uchwały nr 435/12 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

Warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Miasta Toruń 

§ 1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych wymaga spełnienia następujących warunków: 

1) posiadania uprawnień do wykonywania publicznego transportu zbiorowego na danej linii komunikacyjnej, 
liniach komunikacyjnych lub sieci komunikacyjnej, lub prowadzenia działalności w zakresie przewozu 
osób, odpowiednio do rodzaju przewozu; 

2) wnoszenia opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych określonych uchwałą Rady Miasta 
Torunia w sprawie ustalenia stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasta Toruń. 

§ 2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych następuje na podstawie umowy zawartej z Gminą Miasta 
Toruń. Podstawą zawarcia umowy jest wniosek o uzgodnienie zasad i warunków korzystania z przystanków 
komunikacyjnych złożony przez operatora lub przewoźnika. 

§ 3. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych: 

a) odbywa się według uzgodnionego rozkładu jazdy, 

b) powinno zapewniać innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach, 

c) powinno umożliwiać pasażerom dogodne wsiadanie i wysiadanie, 

d) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów lub w przypadku sprzedaży 
biletów przez kierującego pojazdem, na czas potrzebny do pobrania należności; 

2) w przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych zastrzega się możliwość 
zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawa do ich likwidacji bądź czasowego zawieszenia 
w funkcjonowaniu; 

3) operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są uzyskać od właściciela lub zarządzającego przystankami 
uzgodnienia w zakresie: 

a) wskazania przystanków komunikacyjnych oraz ustalenia odpłatności za korzystanie z tych obiektów, 

b) treści, wymiarów i wyglądu oraz sposobu zamieszczania rozkładów jazdy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 7454


	OBWIESZCZENIE NR 105/23 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 23 listopada 2023 r.
	ust. 1
	ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2
	zm. § 3 w ust. 2

	ust. 3
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Torunia udostępnionych przewoźnikom i operatorom publicznego transportu zbiorowego1)
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1

	Załącznik 2 - Warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Miasta Toruń
	§ 1 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 1
	pkt 2 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	§ 3 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 3
	lit. a w zał.2 § 3 pkt 1
	lit. b w zał.2 § 3 pkt 1
	lit. c w zał.2 § 3 pkt 1
	lit. d w zał.2 § 3 pkt 1

	pkt 2 w zał.2 § 3
	pkt 3 w zał.2 § 3
	lit. a w zał.2 § 3 pkt 3
	lit. b w zał.2 § 3 pkt 3





		2023-12-01T11:49:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




